Дело № 2-92-173/2021
УИД: 91MS0092-01-2021-000231-72
                                                        ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
                                     ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                                                          (резолютивная часть)

12 мая 2021 года	                                                            пгт. Черноморское, Республика Крым

Суд в составе председательствующего мирового судьи судебного участка №92 Черноморского судебного района Республики Крым 		- Байбарза О.В.
при секретаре судебного заседания                          	- Пономаревой А.Б.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ПАО СК «Росгосстрах» к  Боремчук Павлу Викторовичу, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований Иванькова Мария Сергеевна, о возмещении ущерба в порядке регресса,
Руководствуясь ст.ст. 194-199, 233-235  ГПК РФ, мировой судья,

                                                                      Р Е Ш И Л:

 	Иск ПАО СК «Росгосстрах» к  Боремчук Павлу Викторовичу, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований Иванькова Мария Сергеевна, о возмещении ущерба в порядке регресса, удовлетворить.
Взыскать с Боремчук Павла Викторовича, ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ, зарегистрированного по адресу: АДРЕС, в пользу ПАО СК «Росгосстрах» (дата регистрации ДАТА, ИНН 7707067683, ОГРН 1027739049689, юридический адрес: 140002, РФ, Московская область, г. Люберцы, ул. Парковая, д.3) в счет возмещения ущерба в порядке регресса СУММА, а также расходы по оплате госпошлины в размере СУММА, всего взыскать денежные средства в сумме СУММА
Разъяснить сторонам, что в соответствии с ч. 4 ст. 199 ГПК РФ, мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Указанное заявление должно поступить от лиц, участвующих в деле, их представителей в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Черноморский районный суд Республики Крым через судебный участок №92 Черноморского судебного района Республики Крым в течение одного месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

  	Председательствующий	                     подпись                    Байбарза О.В.

«СОГЛАСОВАНО»

Мировой судья
судебного участка №92
Черноморского судебного района		подпись		О.В. Байбарза